
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年8月19日 星期一

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招标公告
永康市龙山镇胡塘下村(原海松驾校)有

2万平方米场地招标出租。招标时间定于

2024年8月30日上午10点，地点在胡塘下

村综合楼三楼，租赁期为五年，标底每年36

万元起，有需求者请在本月27日前报名。

联系人：胡振山；电话：15024580409。

永康市龙山镇胡塘下村股份经济合作社

2024年8月19日

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中心
（南苑中学北侧）。

联系电话：87117906
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部）

暑假和周末照常招生! （扫码可报名）

国家开放大学
2024年秋季大专/本科招生啦！

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!
求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

永康清溪初中招聘

因教学工作需要，招聘语文、数学、科学、社

会、体育老师若干名，热忱期盼有教师资格

证和有教学经验的老师加入！联系人：邵老

师 15058658860，587323。

厂房出租

芝英柿后工业区厂房二楼 800 平方米，三楼

1100平方米，办公室160平方米，可分租，变

压器大，大车进出方便，3 吨电梯。联系电

话：15395795599

厂房出租

武义百花山工业区一楼 1200㎡左右厂房出

租 ，租 金 面 议 。 联 系 电 话 ：15058597363

（万）。

永康总部中心现有空置门面房、地下室拟对外公开招租，
为确保出租工作的公开公平公正，现将有关事项公告如下：

一、拟出租房产分别位于：金族大厦 1045.48㎡（一楼
292.5㎡、二 楼 752.98㎡），金 族 一 楼 390.5㎡，金 族 二 楼
167.36㎡，金诚一楼 850.31㎡，金诚二楼 474.4㎡，金州二楼
447.08㎡，金济二楼 1520.45㎡，金同一楼 573.76㎡，金同
二楼 578.35㎡，地下室，金鼎大厦 750㎡-1500㎡，金座大
厦 750㎡，金云大厦 200㎡-1500㎡（3 楼以上)。

二、经营范围：
1.一楼、二楼：金融、保险、工业设计、电子商务、影视传

媒、移动通信、法律服务、艺术培训、装潢设计、海鲜豆捞、咖

啡奶茶、医美、美容美发、娱乐休闲。
2.金鼎大厦：行政办公、设计拍摄、电商企业等；金座大

厦：电商企业；金云大厦：跨境电商企业。
3.地下室：仓储。
三、报名地点：有意承租者请于 2024 年 8 月 30 日前携带

身份证、营业执照复印件，到永康市总部中心金典大厦1楼总
部办物业管理部报名。

联系人：尹先生，电话：15888915669（625669）；
联系人：骆先生，电话：83996888。

永康市总部中心开发建设有限公司
2024年8月19日

招租公告

丽州商城
第十四届营业房招商

报名时间：2024年8月19日—20日，

每日9:00-16:30。

投标时间：2024年8月21日9:00开始。

报名地点：丽州商城大门口。

经营期限：三年，自 2024 年 9 月 21 日到

2027年9月20日17时止。

经营行业：服装、童装、窗帘布、鞋类、珠

宝、药店、理发、手机、五金家电、足浴、美容美

体、卷裤脚等。

招商热线：13857951996（651996）；

15857987979（376933）。

招租公告
东城街道邵宅村原天天快递场地对

外招租,面积约8500㎡。租期：三年。经
营范围：除易燃、易爆及危化品外，适宜物
流、仓储。取标方式：最高价中标。请于
2024 年 8 月 18 日至 8 月 28 日到西城街
道牟店 109 号三楼报名。联系电话：
13858922153、13868994820、639820。
永康市东城街道邵宅村股份经济合作社

金华市启泰工程咨询有限公司
2024年8月19日


